לפני כב' השופטת גילה כנפי-שטייניץ, סגנית נשיא

בעניין:

רשות מקרקעי ישראל
ע"י ב"כ עו"ד סלאם שיח' אחמד
פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

המבקשת

נגד

1. גיל מסטיי
2. מיכל יפה מסטיי
ע"י ב"כ עו"ד יובל גלאון ומרדכי גדנסקי

המשיבים

חקיקה שאוזכרה:

[חוק מקרקעי ציבור \(פינוי קרקע\)](#), תשמ"א-1981: סע' 4, 5, 6, 7 (א)

פסק דין

1. לפניי בקשת רשות ערעור על החלטת בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט עבאס עאסי), מיום 15.3.17, בה עוכב ביצועו של צו לסילוק יד ולפינוי מקרקעין שהוצא על ידי המבקשת לפי [חוק מקרקעי ציבור \(פינוי קרקע\)](#), תשמ"א-1981 (להלן - [חוק מקרקעי ציבור](#)), וזאת עד למתן פסק דין בהליך העיקרי (ת"א 26844-03-17).

רקע עובדתי ודיוני

2. המשיבים הם בעלי זכויות חזקה (כשוכרים) במגרש ביישוב אדרת בעמק האלה. המשיבים חרגו מגבולות המגרש שבחזקתם ופלטו לשטח של כ- 800 מ"ר שבבעלות רשות הפיתוח הצמוד למגרשם (להלן – [שטח הפלישה](#)).

המשיבים פנו לבית המשפט באיחור של למעלה מחודשיים וגם מטעם זה דין בקשתם להידחות.

26. אשר על כן הערעור מתקבל, והחלטת בית משפט קמא מיום 15.3.17 מבוטלת. בקשת המשיבים לעיכוב ביצוע צו הסילוק נדחית.

26. המשיבים ישלמו למבקשת את הוצאות הבקשה בסך 5,000 ₪.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

גילה כנפי שטייניץ 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)